Transformando vidas

CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO
COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-1

ESCUELA PROFESIONAL:

UTEA - FILIAL CUSCO

CUARTA ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

RESULTADOS EVALUACION DE ENTREVISTA PERSONAL

CONTABILIDAD

FECHA: 24/02/2026

v | N |copiso esc. | PUNTAJE OBSERVACION
Exp. | PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES pror.| TOTAL "CUMPLE" o "NO
(Prom.) CUMPLE"
1| 1441] TC [PIPA HUAMANI, ERIKA co 15 |CUMPLE
2| 1507 TC |SANCHEZ QUISPE,DAISY (%) 17 |CUMPLE
3| 1524] TC |MOLINA FRISANCHO, GABRIELA cO 15 |CUMPLE
4| 1530] TC |MOROCCO FARFAN, CARLOTA cO 185 |CUMPLE
5| 1599/ TP |AGUILAR TOMAYLLA, RENE BONWABY coO 14 |CUMPLE
6l 1595/ TC |FERRO CABALLERO, YOVANA IRENE cO 20 |CUMPLE
7] 1667 TP |PAUCAR QUECANO, OMAR WILLIAMS cO 14 |CUMPLE
8| 1687] TP |QUISPE BALLON, JUDITH co 20 |CUMPLE
o[ 1709] TP |CUNZA VALDEIGLESIAS, JAVIER ORLANDO co 135 |CUMPLE
10l 1730/ TP [HINCHO SALLO SILVERIO cO 20 |CUMPLE
11l 1788] TP |FERNANDEZ ECHEGARAY JOSE ANTONIO co 145 |CUMPLE
12| 1768] TC |PALMA MORA RICARDO co 235 |CUMPLE
13| 1741] TP |RICALDE PALOMINO HARLYN cO 14 |CUMPLE
12| 1772]| TC |FUENTES TORRES DE AVILES FLOR DE ANDREA | CO 18 |CUMPLE
15| 1760/ TP |LLANCCE HERRERA RUTH co 13 |CUMPLE
16| 1706] TP |GONZALES NAUPA YUVICA coO 20 |CUMPLE
77[ 1703| TP |AVEGA BUSTINZA KASSANDRA co 13.5 |CUMPLE
18| 1672] TC |NAHUAMEL DELGADO, GAIL CLIFF co 17.5 |CUMPLE
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